
Soutěž o CD, obalem černé, obsahem modré

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 27 Květen 2010 21:15

  

Tak a je to tady, milí modří čtenáři, vás  jistě nemusíme přesvědčovat, že modrá je dobrá. To
bude víkend! A za pár chvil to zase začne. Jako co, že začne? No, přece Jamboree  ve
Strakonicích, co jste si mysleli? Bluegrass, modrá tráva. Už dnes večer se tam sjedou fandové
ze všech koutů republiky, aby potěšili své modré duše tou nejlepší, nejoptimističtější a
nejsvižnější muzikou, jakou nám naše žánry mohou nabídnout. Program představí domácí
špičku, první ligu, tradičně i zajímavé hosty ze zámoří a slibuje delší koncertní bloky kapel než v
minulých letech. Bohužel, na řadu kapel se letos nedostalo, ale pokud vám bude v programu
chybět například 
Nová sekce
, určitě ji potkáte na jiných štacích. A nebo si ji poslechnete na CD 
Vím
z vydavatelství 
Good Day Records
, o které se dnes soutěží. Stačí opět jako první správně odpovědět do diskuse na naše otázky.
Pravda, dnes už vám výhru asi dodat nestihneme, ledaže bychom se setkali ve Strakonicích.
Tak už si jen přejme, ať je nebe modrý a bude to dobrý!

1. V jakém nástrojovém obsazení Nová sekce CD natočila a kdo je hostem alba?
2. Kdo je autorem hudby a textů na novém CD?
3. Který významný americký kontrabasista dvěma koncerty na Jamboree zahájí své první
turné po Česku?

  {desky 707}

 1 / 1

http://jamboree-cz.com
http://www.goodday.cz/

